（業務方法書　様式第８号）
[bookmark: _GoBack]番　　　号
年　月　日

　　　　　　　　　　　殿

住所
団体名　○○地域農業再生協議会
代表者　　　　　　　　　　　印

生産コスト低減計画の実施に係る助成額の通知について

　生産コスト低減計画の実施に係る助成金については、下記のとおり交付したので、稲作農業体質強化緊急対策事業業務方法書（以下「業務方法書」という）第４条第７項に基づき通知する。
　なお、稲作農業の体質強化緊急対策実施要綱、稲作農業の体質強化緊急対策実施要領及び業務方法書に従うとともに、生産コスト低減計画の実施状況について、業務方法書第９条第１項に基づき報告書を作成し、平成○年○月○日までに、○○地域農業再生協議会長に提出すること。

記

	計画内容
	計画面積（ha）
	助成金額（円）